



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Nr postępowania: ZP/28/2019/US

Trzebnica, 20.09.2019 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postępowania pn. „Świadczenie usług w zakresie przygotowywania i dostarczania posiłków”

Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawców, które brzmią:

1. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie posiłków dwa razy w ciągu dnia tj. śniadanie wraz z II śniadaniem oraz obiad wraz z podwieczorkiem i kolacją ?

Odpowiedź: Tak.

2. Zamawiający wymaga od Wykonawcy odbiór odpadów pokonsumpcyjnych 2 razy dziennie, po śniadaniu i obiedzie. Czy zamawiający dopuszcza odbiór odpadów pokonsumpcyjnych po śniadaniu z dnia poprzedniego i po obiedzie z dnia bieżącego?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie klauzuli dopuszczającej rozwiązanie umowy z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia? Dla ułatwienia przedstawiamy propozycję takiego zapisu:

„Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie dla swej ważności wymaga formy pisemnej. Wykonawcy przysługuje prawo rozwiązania umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia bez żadnych konsekwencji i roszczeń ze strony Zamawiającego, w szczególności w przypadku: braku ekonomicznego uzasadnienia dalszego wykonywania przedmiotu umowy (nastąpi wzrost kosztów świadczonych usług, co powodować będzie straty Wykonawcy na tym kontrakcie), jeżeli jest to podyktowane istotnym interesem prawnym, ekonomicznym, gospodarczym lub finansowym Wykonawcy z innych ważnych przyczyn.”

Podkreślamy iż wprowadzenie klauzuli dopuszczającej rozwiązanie umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia jest korzystne dla obu Stron, zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy. W/w zapis dostosowuje zapisy umowy do bardzo zmiennej sytuacji gospodarczej. W przypadku zaistnienia sytuacji, za którą żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności a uniemożliwiających dalszą realizację przedmiotu zamówienia, każda ze Stron będzie uprawniona do rozwiązania umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia, który umożliwi drugiej stronie przygotowanie się do jej zakończenia

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga przygotowywania i dostarczania ciepłej kolacji (pytanie to jest konsekwencją odpowiedzi na podobne pytanie udzielone przez Zamawiającego w poprzednim postępowaniu ZP/23/2019/US) Jeśli nie to prosimy o modyfikację zapisu SIWZ rozdział III pkt. 17 ppkt.1 punkt 9.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przygotowywania i dostarczania ciepłej kolacji. Zamawiający wykreśla punkt 9 zawarty w Rozdz. III w pkt. 17) ppkt.1) SIWZ, który brzmi:

„• *Kolacja gotowana „na gorąco” winna być nie mniejsza niż 320g risotto, pierogi leniwe 230g, gulasz –strogonoff 140g.”*

Z poważaniem,

ul. im. Sw. Jadwigi Śląskiej
w Trzebnicy
p.o. dyrektor
Markusz Miśiuna